
Rapportskjema - ny masterstudent ved 

Kjemisk institutt 

 
Obligatoriske felter er merket med stjerne 

Svarene dine vil bli brukt av studieadministrasjonen for å få oversikt over din 
situasjon som masterstudent med tanke på studieprogresjon, finne veileder 
og masteroppgave og trivsel. Anonymiserte resultater vil også bli brukt i 
arbeidet med å forbedre studieprogrammet. Vi deler ikke svarene med 
veilederen(e) eller andre uten din tillatelse.  

Hva heter du (fornavn og etternavn)? 

 
Har du tatt bachelorgraden ved Kjemisk Institutt, Universitetet i Oslo? 

Du må velge minst ett svaralternativ. 

 
Ja 

 

 
Nei, jeg tok bachelorgraden min ved et annet lærested 

Hva ga deg lyst til å ta en master? 

 
Jeg vil lære mer kjemi 

 

 
Jeg tror det er vanskelig å få jobb uten master 

Hvorfor valgte du masterprogrammet i kjemi ved Universitetet i Oslo? 

 
Hvordan har studiestart vært? 

Deltok du på masteruken i uke 33? Har du fått informasjonen du trenger?  

Du må velge minst ett svaralternativ. 

 
Bra, jeg har fått informasjonen jeg trenger 

 

 
Bra, men jeg har fortsatt mange spørsmål angående studiene 



 

 
Dårlig, jeg har ikke fått informasjonen jeg trenger 

Hvis du ikke har fått hjelp eller informasjonen du trenger, kan du utdype hva? 

 
Har du funnet hovedveileder og masterprosjekt? 

Du må velge minst ett svaralternativ. 

 
Ja 

 

 
Nei 

Hvis nei, ønsker du hjelp til å komme i kontakt med evt. veiledere og mulige prosjekt? Beskriv 

gjerne hva du ønsker hjelp med? 

 
Hvordan opplever du undervisningen på masternivå sammenlignet med det du er vant til fra 

bachelorgraden ? 

Kommenter gjerne omfang, faglig nivå og/eller undervisningsformer 

 
Ønsker du å delta på semestersamtale? 

Programkoordinator/studiekonsulent tilbyr alle masterstudenter semestersamtale hvert semester. 

Her har du anledning til å stille spørsmål, og snakke om evt. utfordringer et annet vedrørende 

studier. Innholdet fra samtalen blir ikke delt med noen, med mindre du selv ønsker det. 

 


